令和 4 年 1 月 20 日

各位

       （一社）新潟県臨床検査技師会

下越支部長  小林 健太

令和３年度第２回下越支部研修会（Web 開催）のご案内

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下越支部では令和３年度第２回支部研修会を下記のとおり開催することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。今回の研修会は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、会員の

皆様には各施設や自宅等から Zoom を用いてご参加いただく、Web 開催とさせていただきます。

つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

日  時 ：令和 4 年３月 12 日（土） 14：00 ～ 15：40

場  所 ：各施設、自宅等のインターネット環境下

      ※事前に Zoom アプリ（無料）をインストールしてご参加ください

時  間 ：14：00 ～ 15：30 （途中 10 分間の休憩）

      （終了後 10 分程度の質疑応答）

内  容 ：「尿定性検査・尿沈渣検査の基礎」

講師  シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社

池上 孝徳 先生

研修会参加費：無 料

申し込み方法：日臨技ホームページ（www.jamt.or.jp/）の会員専用ページより、事前参加登録をお

願い致します。

       後日、参加申し込み時に登録されたメールアドレスへ研修会参加に必要な URL、ミ

ーティング ID、パスワードを送信致します。

申込期限  ：令和 4 年 3 月 5 日（土）

【研修会参加に関する注意点】

・事前参加登録時に必ずメールアドレスをご登録ください。

・当日の参加状況及び本人確認を行い、開催者が生涯教育登録を行います。本人確認ができない場

合には生涯教育点数の付与ができませんのでご了承願います。

・個人での参加時、Zoom ミーティング参加者名は「会員番号・氏名」でご参加ください。

・職場のパソコン等から複数名で参加される場合、参加者名は「施設名」でご参加ください。また、

必ず全員が事前参加登録を行い、代表者は開催日までに下記の問い合わせ先へ全参加者名をお知

らせください。

・研修会参加中はマイクを「ミュート」にしてご参加ください。

問い合わせ先：五泉中央病院

大橋 孝宏

電話：0250-47-8150（代表）

Mail：g-kensa@sinjinkai.or.jp

 以上